
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

春日	恭司

人間

冒険者

16

20

剣の加護/運命変転

男 32

守りの剣を手に持ったことがある
恋をしたことがない
自殺を試みたことがある

9

4

7

10 33 52 + 2 9

8 42 59 + 2 10

7 17 28 4

10 42 56 9

10 41 58 + 2 10

12 25 44 7

ファイター

シューター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ル＝ロウド

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

エンハンサー

アルケミスト

グリモワール

7

16

3

3

3

2

16

10

9

7

2

タフネス

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

武器習熟/ガン

影矢

武器習熟S/ガン

防具習熟A/金属鎧

防具習熟S/金属鎧

防具の達人

デュアルアクション

2122

IB34

2120

2123

2120

223

227

222

221

IB36

IB31

IB31

IB32

IB32

FC27

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

日本語

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

キャッツアイ

アンチボディ

メディテーション

ビートルスキン

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

リカバリィ

ストロングブラッド

パラライズミスト

バークメイル

クラッシュファング

クリティカルレイ

イニシティアブースト

グレイテストフォーチュン

コンセントレーション

7 16 17 11

0

0

16 25 26 20

WGX/VA 24 -1

16

8

3

11ファイター

ジェザイル

フォルトゥナ+2（エリュンディルの長銃+1）

デリンジャー

射程50m、装填3、ダメージ+1

射程50m、装填6、ダメージ+4。魔法の武器化+1。銃身の両側に羽をあしらった意匠あり。

射程10m、装填2

2H

2H

1H

10

24 2

1 1

25

27

26

10 29

9 35

10 29

3 61 183 16 11 119

0/× 20 25 23 131

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

秘奥魔法

3

3

3

3

2

16

2

13

13

13

13

12

26

12

フローティングスフィア（大）

フローティングスフィア（大）

フローティングスフィア（大）

ポーションインジェクター

マギスフィア（大）

疾風の腕輪

多機能魔晶石のガンベルト（20点）

フローティングスフィア（大）

宗匠の腕輪

吠える竜印の指輪

アルケミーキット

ＯＰショットガン・バレット／クイックローダー／ターゲットサイト

OPアンチミサイルフィールド／トレビジェット・バレット／エフェクトバレット

OP

デクスタリティポーションセット済。

弾丸12発収納可能<<20点>>

ＯＰエクスプローラーエイド／ヒーリング・バレット／クリティカル・バレット

この指輪装備時、装備者の与える魔法ダメージが+2される。

種族は卓オリジナル種族、異世界人を使用。

幼年期から正義感が人一倍強く、一つのことに打ち込むタイプの少年だった。
学生時代は陸上部のエースであり、幼き頃からの憧れであった警察組織に入り、以後その俊足を買われ第四機動隊に所属。
上司からの縁談というのもあり、断りきれずに彼の娘である香苗と28歳の時に籍を入れる。
しかし元々家庭を顧みるようなタイプではなく、仕事一筋であった彼には家庭とはたまに帰る場所という認識でしかなく
妻に対しても、何かしら恋愛感情を抱いた上での婚姻ではなかった。

そして婚姻を結んでから数年後。
帰宅した彼の目に入ったものは――真っ赤に染まる浴槽に浸かった妻。……既に死後数日経ってのことだった。
寝室に置かれていた遺書には、家庭を顧みることのない自身への恨み辛み……ではなく、



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

春日	恭司

冒険者セット

機械仕掛けの指

アンロックキーx3

巻きタバコx3

弾丸(12）x5

活性弾（12）x2

火縄壷

皮袋

着替えセットx2

保存食一週間分x2

トリートポーションx4

疾風の腕輪x2

宗匠の腕輪x2

知性の指輪

叡智の腕輪x2

俊足の指輪x3

薪

魔香草x10

デクスタリティポーションx4

専用ジェザイル

ミュージックシェル

マナチャージクリスタル（5点）x2

銀の多弾頭x50

聖印＜ル＝ロウド＞

ひらめき眼鏡

ＯＰ料金

酒代

陽光の魔符＋２x5

陽光の魔符＋３x6

月光の魔符＋２x6

月光の魔符＋３x6

魔法の武器化＋１

アルケミカード緑<A>x10

アルケミカード金<A>x4

アルケミカード赤<S>x6

アナスタシアから融資

ココから融資

マナカートリッジⅩⅩ

マナカートリッジⅩⅩ

魔晶石チャージ

アルケミカード金<S>x4

熱狂の酒x3

アルケミカード<SS>x2

アルケミカード赤<SS>x2

魔香水x10

フローティングスフィア（大）x10

マギスフィア（大）x15

ウィッチポーションx10

魔法の武器化＋２

モノ融資

9195

ジェザイル専用化

機械仕掛けの指専用化

ルーデスとの交友関係

黒装束の銃士隊　入門

杭射ち　会得

ルシアとの交友関係

エリュンディルの長銃購入

エリュンディルの長銃専用化

カーミニとの交友関係

エルザとの交友関係

死毒の制圧者

多機能ベルト

バハ・トリアとの交友関係

50

50

250

50

50

150

30

50

200

200

50

20

150

200

342 1842

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

