種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転						
生まれ	冒険者	性別	男	年齢	32				
冒険者Lv	16		守りの剣を手に持ったことがある						
経験点	20		恋をしたことがない 自殺を試みたことがある						

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス			
技	9	器用度	10	33		52 + 2	9			
1X	9	9	9	9	敏捷度	8	42		59 + 2	10
体	4	筋力	7	17		28	4			
144		4	'  4	* 4	生命力	10	42		56	9
٠٠.	7	知力	10	41		58 + 2	10			
心		精神力	12	25		44	7			

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	7	マギテック	16
シューター	16	スカウト	10
ソーサラー	3	エンハンサー	9
コンジャラー	3	アルケミスト	7
プリースト/ル=ロウド	3	グリモワール	2
フェアリーテイマー	2		

戦闘特技			
タフネス	2122p	防具習熟A/金属鎧	IB31 p
ルーンマスター	IB34 p	防具習熟S/金属鎧	IB32 p
トレジャーハント	2120p	ll .	IB32 p
ファストアクション	2123p	デュアルアクション	FC27p
影走り	2120p		р
魔法誘導	223 p		р
魔法収束	227 p		р
魔法制御	222 p		р
武器習熟/ガン	221 p		р
影矢	IB36 p		р
武器習熟S/ガン	IB31 p		р

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャッツアイ

クリティカルレイ

イニシティアブースト

言語	会話	読文
交易共通語	0	0
魔動機文明語	0	0
魔法文明語	0	0
妖精語	0	
日本語	0	0

アンチボディ	コンセントレーション	
メディテーション		
ビートルスキン		
デーモンフィンガー		
スフィンクスノレッジ		
ケンタウロスレッグ		
リカバリィ		
ストロングブラッド		
パラライズミスト		
バークメイル		
クラッシュファング		

グレイテストフォーチュン

技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と盾		ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	7	16	17	11	鎧 V	VGX/VA		24	-1	8
グラップラー	0				盾					
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回)	避行動 etc)				3
シューター	16	25	26	20	回避技能	ファイター		合計値	16	11

	武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	ジェザイル <sub>射程50m、装填3、ダメージ+1</sub>	2H	10		2d+ 25	10	29											
	フォルトゥナ+2 (エリュンディルの長銃+1) 射程50m、 装填6、ダメージ+4。 魔法の武器化+1。 競身の両側に羽をあしらった意匠あり。	2H	24	2	2d+ 27	9	35											
II	デリンジャー <sub>射程10m、装填2</sub>	1H	1	1	2d+ 26	10	29											
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													

制限移	動	通常科	多動	全力移	動
3	m	61	m	183	m

先制力

2d+ 20

魔物知識/弱点

2d+ **0/**X

┌──その他メモー

回避	防護点	HP
2d+ 16	11	119
生命抵抗	精神抵抗	MP

241 10	' '	
生命抵抗	精神抵抗	MP
2d+ 25	2d+ 23	131

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	3	13	魔動機術	16	26
操霊魔法	3	13	秘奥魔法	2	12
深智魔法	3	13			
神聖魔法	3	13			
妖精魔法	2	12			

説明

自動失敗.

チェック 

必要

	装備品	説明
頭	フローティングスフィア (大)	OPショットガン・パレット/クイックローダー/ターゲットサイト
耳	フローティングスフィア (大)	OPアンチミサイルフィールド/トレビジェット・バレット/Iフェクトバレット
顔	フローティングスフィア (大)	ОР
首	ポーションインジェクター	デクスタリティポーションセット済。
背中	マギスフィア(大)	
右手	疾風の腕輪	
腰	多機能魔晶石のガンベルト(20点)	弾丸12発収納可能<<20点>>
足	フローティングスフィア (大)	OPIクスプローラーエイド/ヒーリング・パレット/クリティカル・パレット
その作	忠宗匠の腕輪	

技能 基本 基本 基本追加

   左手 吠える竜印の指輪	
アルケミーキット	

装備品

種族は卓オリジナル種族、異世界人を使用。
が年期から正義感が人一倍強く、一つのことに打ち込むタイプの少年だった。 学生時代は陸上部のエースであり、幼き頃からの憧れであった警察組織に入り、以後その俊足を買われ第四機動隊に所属 上司からの縁談というのもあり、断りきれずに彼の娘である香苗と28歳の時に籍を入れる。 しかし元々家庭を顧みるようなタイプではなく、仕事一筋であった彼には家庭とはたまに帰る場所という認識でしかなく 妻に対しても、何かしら恋愛感情を抱いた上での婚姻ではなかった。

|そして婚姻を結んでから数年後。 |帰宅した彼の目に入ったものは――真っ赤に染まる浴槽に浸かった妻。……既に死後数日経ってのことだった。 寝室に置かれていた遺書には、家庭を顧みることのない自身への恨み辛み……ではなく、

<sub>  -</sub>   キャラクター名		・プレイヤー名	٦			名誉アイテム	点数
│ 春日□恭司						ジェザイル専用化	50
						機械仕掛けの指専用化	50
	(消耗チェック)	アルケミカード金 <s>x4</s>	00000		00000	ルーデスとの交友関係	250
冒険者セット	00000				00000	黒装束の銃士隊 入門	50
機械仕掛けの指		アルケミカード <ss>x2</ss>			00000	杭射ちの会得	50
アンロックキーx3		アルケミカード赤 <ss>x2</ss>	000000		00000	ルシアとの交友関係	150
巻きタバコx3	00000	魔香水×10	000000		00000	エリュンディルの長銃購入	30
弾丸(12) x5		フローティングスフィア(大)x10			00000	エリュンディルの長銃専用化	50
活性弾(12)x2		マギスフィア(大)x15	00000		00000	カーミニとの交友関係	200
	00000	ウィッチポーションx10	00000		00000	エルザとの交友関係	200
火縄壷	000000	魔法の武器化+2	00000		00000	死毒の制圧者	50
皮袋	00000	モノ融資	00000		00000	多機能ベルト	20
着替えセットx2	00000		00000		00000	バハ・トリアとの交友関係	150
保存食一週間分x2	00000		00000		00000		200
トリートポーションx4	00		00000		00000		
疾風の腕輪×2	00000		00000		00000		
宗匠の腕輪×2	00000		00000		00000		
知性の指輪	00		00000		00000		
叡智の腕輪×2	00		00000		00000		
俊足の指輪×3	00000		000000		00000		
薪	00000		00000		00000		
魔香草x10	00000		00000		00000		
デクスタリティポーションx4	00000		000000		00000		
専用ジェザイル	00000		000000		00000		
ミュージックシェル	00000		000000		00000		
マナチャージクリスタル(5点)x2					00000		
銀の多弾頭×50	00000		00000		00000		
聖印<ル=ロウド>	00000		00000		00000		
ひらめき眼鏡			000000		00000		
OP料金	00000		000000		00000		
酒代	00000		000000		00000		
陽光の魔符 + 2 x 5	00000		00000		00000		
陽光の魔符+3x6	00000		00000		00000		
月光の魔符+2x6	00000		00000		00000		
月光の魔符+3x6	00000		00000		00000		
魔法の武器化+1	00000		00000		00000		
アルケミカード緑 <a>x10</a>	00000		00000		00000		
アルケミカード金 <a>x4</a>	0		000000		00000		
アルケミカード赤 <s>x6</s>	000000		000000		00000		
アナスタシアから融資	000000				00000		
ココから融資	000000		000000		00000		
マナカートリッジXX	00000		000000		00000		
マナカートリッジXX	000000			持金 9195 預金	· 借金		
魔晶石チャージ				9195 <b>G</b>	G	名誉点 所持 342 /合計 1	1842